
 

 

 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA        
 
         ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za održivi razvoj 
Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
Pazin, M.B. Rašana 2/4 
tel.052/352-189, fax: 052/351-690 
 
KLASA: 013-02/15-01/03 
URBROJ: 2163/1-08-01/1-15-01 
Pazin,  10. studenog 2015. 
 
      ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
      putem 
      STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
 
      Dršćevka 3 
      52 000 Pazin 
 
 
Predmet: Prijedlog Rješenja o izmjeni Rješenja 
      o imenovanju Stru čnog tijela  
      za utvr đivanje uvjeta za ure đenje plaža 
 
 
 Poštovani, 
 
 priloženo Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje. 
 
 S poštovanjem, 
 
 
 
         PROČELNIK 
         Josip Zidarić,dipl.ing.arh.  
 
Privitak 
1. Prijedlog Rješenja 
2. Obrazloženje 
 
      
 
 
       



Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine“, br. 10/09 i 4/13) i 
točke III. Plana upravljanja pomorskim dobrom u Istarskoj županiji za 2015. godinu 
(„Službene novine Istarske županije“, br. 4/15) župan Istarske županije dana 10. studenoga 
2015. godine donosi 
 
 
 

R J E Š E N J E 
o izmjeni Rješenja o imenovanju Stru čnog tijela  

za utvr đivanje uvjeta za ure đenje plaža 
 
 
 

I. 
 

 U točki I. Rješenja o imenovanju Stručnog tijela za utvrđivanje uvjeta za uređenje 
plaža (Službene novine Istarske županije“, br. 18/13 i 22/14), podtočka 1. (EDI AKILIĆ, 
predsjednik) mijenja se i glasi: 
 „1. NADA PRODAN MRAKOVIĆ, predsjednica“ 

 
  

II. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 013-02/15-01/38 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 
Pula, 10. studenoga 2015. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
          ŽUPAN 
           mr.sc. Valter Flego 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. UO za turizam, n/p Nada Prodan Mraković,ovdje 
2. UO za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu)  

samoupravu, prostorno uređenje i gradnju IŽ, 
3. Priobalnim jedinicama lokalne samouprave,  

n/p gradonačelnika/načelnika, 
4. UO za održivi razvoj IŽ, 

- Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu IŽ, 
5. Pismohrana, ovdje 



OBRAZLOŽENJE 
 
 

 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
 
 Pravni temelj za donošenje Rješenja je članak 65. i 85. Statuta Istarske županije i 
točka III. Plana upravljanja pomorskim dobrom u Istarskoj županiji za 2015. godinu. 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJE SE UREĐUJU OVIM RJEŠENJEM 
  
 Ovim Rješenjem imenuje se gđa Nada Prodan Mraković, pročelnica Upravnog odjela 
za turizam, za predsjednicu Stručnog tijela za utvrđivanje uvjeta za uređenje plaža umjesto 
dosadašnjeg predsjednika Stručnog tijela gosp. Edi Akilić koji je bio v.d. pročelnika Upravnog 
odjela za turizam te imajući u vidu   da su svi dosadašnji predsjednici Stručnog tijela bili 
pročelnici Upravnog odjela za turizam. 
 
III. TEKST PRIJEDLOGA RJEŠENJA 
 
 Tekst Prijedloga Rješenja dostavlja se u privitku. 
          


